
Kontakt na makléře

Radka Mašková
+420 777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 3 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Již poněkolikráté mi byl od Vás zařízen pronájem bytu! Vše bylo provedeno s vysokou
profesionalitou a k mé nejvyšší spokojenosti. Tímto bych chtěl poděkovat Radce Maškové i celé
Vaší společnosti!

Volný od 06.07. 2025
Plocha: 38 m2

Typ: byt 1+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

PENB: G

11 500 Kč/měsíc
(+ depozit, + provize RK, + el. a plyn cca 2500 Kč
přepsány na nájemníka)

Pronájem bytu 1+1, Brno - Mendlovo nám., částečně
zařízený, 38 m2 (05608)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 7. 2025

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


pračka kuchyňská linka sporák

sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 v Brně - na ulici Mendlovo náměstí. Byt se nachází ve 2 NP bytového domu

s výtahem. Celková plocha bytu je 38m2. 

Při vstupu vejdeme do prostorné chodby vybavené botníkem. Dále vházíme doleva do pokoje nebo rovně do kuchyně. Ta je vybavena
kuchyňskou linkou se spotřebiči (plynový sporák, el. trouba, mikrovlnná trouba). 
V pokoji je obýváková stěna, peřináč a postel. 
Sprchový kout je v kuchyni stejně jako pračka. Toaleta je umístěna samostatně. 
Vytápění plynovými kamny WAF. 

Možnost připojení TV a internetu. 

Výhodou lokality je dobrá dostupnost do centra cca 5 min MHD, autem. Zastávky MHD se nachází u domu. Díky umístění a dopravnímu
uzlu snadný dojezd i do rekreačních oblastí jako např. Pisárky a Kohoutkovice. 
V okolí veškerá občanská vybavenost (restaurace, pošta, kavárna, Albert, lékárna, nemocnice u Sv. Anny....) 
Byt je vhodný pro 1 max. 2 osoby. 
Možnost uložení kol do uzamčené místnosti. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, Brno - Mendlovo nám., částečně zařízený,
38 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 7. 2025



Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

12 900 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 7. 2025



Volný od 06.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

18 900 Kč/měsíc
(+ 3.920,- Kč zálohy na služby + internet + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 7. 2025


